
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XLII/191/2021 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 31 maja 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydatkowanie środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na
niezbędną wymianę zużytego wyposażenia i dodatkowe wyposażenie Warsztatu Terapii Zajęciowej w Mikołajkach.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020r., poz. 920), w
związku z art. 35a ust. 1 pkt 8 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 573) i § 19 ust. 2 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i
Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2004r. w sprawie warsztatów terapii zajęciowej (Dz.U. z 2004r. Nr 63, poz. 587 ze zm.) –
Rada Powiatu w Mrągowie uchwala,  co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na przeznaczenie w 2021r. kwoty nie przekraczającej 3% środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na pokrycie rocznych kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w
Mikołajkach na niezbędną wymianę zużytego wyposażenia Warsztatu i jego dodatkowe wyposażenie.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mrągowie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący Rady Powiatu
Roman Rapkowski

Uzasadnienie

Zgodnie z § 19 ust. 2 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2004r. w sprawie
warsztatów terapii zajęciowej za zgodą powiatu ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
przeznaczonych na pokrycie rocznych kosztów działalności warsztatu można wykorzystać kwotę nie przekraczającą 3%
środków na niezbędną wymianę zużytego wyposażenia warsztatu i jego dodatkowe wyposażenie. Zgodnie z preliminarzem w
roku 2021 Warsztat Terapii Zajęciowej w Mikołajkach prowadzony przez Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób
z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Mikołajkach posiada środki PFRON w wysokości  1 410 240,00 zł.

Na zakup dodatkowego oraz wymianę zużytego wyposażenia Warsztatu  można  przeznaczyć nie więcej niż 42 307,00 zł.

Mrągowo, 2021.04.29

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XLII/191/2021 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 31 maja 2021 r. (PDF, 46.7 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2021-191.pdf

